2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2024 г.                                                                                   №40
Об определении Перечня помещений,

находящихся в государственной и

муниципальной собственности,

пригодных для проведения публичных

агитационных мероприятий

В соответствии со статьями 14, 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации, Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий на территории муниципального образования « Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области в сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

[image: image1.jpg]

И.о.Главы Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области                                   О.А. Миненкова
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации  Пристенского сельсовета

Пристенского района

от 24.07.2024 №40
Перечень

помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности, пригодных для проведения публичных агитационных мероприятий на территории муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области

	№

п/п
	Наименование

муниципального

образования
	Наименования

помещения
	Адрес (район, населенный пункт, улица, номер дома)

	1
	Пристенский сельсовет
	здание  МКУК «Колбасовская сельская библиотека»
	д. Колбасовка ул. Центральная д. 128

	2
	Пристенский сельсовет
	здание Пристенского ДК
	с. Пристенное, ул. Центральная д.14